

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบกึ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ทางหลวงหมายเลข 4187 ตอนควบคม 0102 ตอน ควนขนุน - ทะเลน้อย ระหว่าง กม.8+810 - กม.10+280 และ ระหว่าง กม.11+000 - กม.11+840 (RT.)

2. ปริมาณงาน 79 ตัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสาไฟถนน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพทลง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,793,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบกึ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,793,511.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกศล อรุณรังษี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ชากร ชุมพล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 ประกิจ มุสิกพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



(นายโกศล อรุณรังษี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายประกิจ มุสิกพันธุ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชากร ชุมพล)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล อรุณรังษี

18 มีนาคม 2567 17:25:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ทางหลวงหมายเลข 4187 ตอนควนขนุน - ทะเลน้อย ระหว่าง กม.8+810 - กม.10+280 และ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระยะทาง กม.11+000 - กม.11+840 (RT.) ปริมาณงาน 79 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	79,000	31,412.73	2,481,605.67	1.3822	43,418.67	3,430,075.35
2	2.2 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด (30 KVA.)	L.S	2,000	128,925.00	257,850.00	1.3822	178,200.13	356,400.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบกึ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ทางหลวงหมายเลข 4187 ตอนควนขนุน - ทะเลน้อย ระหว่าง กม.8+810 - กม.10+280 และ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระหว่าง กม.11+000 - กม.11+840 (RT.) ประมาณงาน 79 ตัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) ป้ายและเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (ชุดที่ 4-1) (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	5,090.54	5,090.54	1.3822	7,036.14	7,036.14
							รวมราคากลาง	3,793,511.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ทางหลวงหมายเลข 4187 ตอนควนชุม 0102 ตอน คานขุ่น - ทะเลน้อย ระหว่าง กม.8+810 - กม.10+280 และ ระหว่าง กม.11+000 - กม.11+840 (RT.) ปริมาณงาน 79 ตัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

(โทศล อรุณรังษี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชากร ชุมพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประกิจ มูลิพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

(นายสมศักดิ์ เต็มสุข)

(ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงรักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง

โทศล อรุณรังษี

18 มีนาคม 2567